
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 

Název zakázky:    Dodávka traktoru s příslušenstvím pro obec Pomezí 
Část 2:  Hydraulické příkopové sekací rameno 

evidenční číslo zakázky ve VVZ:  --- 
číslo zakázky v TED:   ---  
(dále též „VZ“)  
 

 
1. Označení zadavatele 
 

Obec Pomezí 
se sídlem Pomezí 4, 569 71 
IČO:  002 77 185, DIČ: CZ00277185 
Zastoupen: Mgr. Tomášem Lopourem – starostou  
(dále též „Zadavatel“) 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Dodávka traktoru s příslušenstvím pro obec Pomezí;  
Část 1:  Hydraulické příkopové sekací rameno 
Předmětem části zakázky je dodávka hydraulického příkopového sekacího ramene 
s příslušenstvím pro obec Pomezí. 

 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 
 

4. Druh zadávacího řízení 
 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č.  Obchodní firma / název účastníka zadávacího řízení IČO účastníka 

1 ALFA PROFI s.r.o. 291 87 923 

2 AGROTEC a.s. 005 44 957 

3 Rybář tech s.r.o. 277 30 000 

4 Y-CZ s.r.o. 281 39 887 
 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel nebyl vybrán, zakázka byla v této části zrušena. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 
 

Není známo. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 

Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Zadavatel obdržel pro tuto část zakázky zadavatel nabídky, které nebyly pro hodnoticí komisi 
objektivně porovnatelné, což vyhodnotil jako důvod hodný zvláštního zřetele, pro nějž po 
zadavateli nelze požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Jde o rozhodnutí v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 

Není relevantní, pro podání nabídek bylo užito elektronického nástroje. 
 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nejde o nadlimitní VZ. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v příp. postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Pomezí dne 5. května 2023      Mgr. Tomáš Lopour v.r. 
         starosta 


		2023-07-12T10:12:11+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




